

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Обществена поръчка с предмет: Осигуряване на публичност по проект №BG16M1OP002-4.002 "Пилотен проект по създаване на Национална система за Управление на водите в реално време (НСУВРВ) – река Искър“ като първа фаза на Национална система за управление на водите в реално време (НСУВРВ)” с включени три обособени позиции:

За ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 3 „Изработка и доставка на рекламно-информационни материали – плакати, брошури, блок пад и чаши“

ДО: МИНИСТЕРСТВО НА ОКОЛНАТА СРЕДА И ВОДИТЕ

ОТ: “ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ“ ЕООД
(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ и ГОСПОДА,

Потвърждаваме, че сме се запознали с всички условия за изпълнение на поръчката и всички фактори на оскъпяване, организационните и техническите условия на Възложителя, условията на договора и в предложената цена сме включили всички разходи за изпълнение на поръчката в съответствие с посочените изисквания, както и всякакви други изисквания в нормативната уредба, които са задължителни за спазване при изпълнение на поръчката.

Поемаме ангажимент да изпълним предмета на поръчката в съответствие с изискванията Ви, заложиени в Техническата спецификация.

Предлагаме да изпълним условията на поръчката за **Обособена позиция 3 „Изработка и доставка на рекламно-информационни материали – плакати, брошури, блок пад и чаши“**, както следва: (чл. 2 от ЗЗЛД)*

Предлаганата обща цена за изпълнение е 4 470,00 лв (словом четири хиляди четиристотин и седемдесет лева) лева без включен ДДС.

Предлаганата обща цена за изпълнение е 5 364,00 лв (словом пет хиляди триста шестдесет и четити лева) лева с включен ДДС. (чл. 2 от ЗЗЛД)*

Предлаганата от нас обща цена за изпълнение се формира въз основа на единични цени на предложените материали по следния начин:

1	2	3	4	5
№	вид материал съгласно Техническото предложение на участника	брой	единична цена в лева без ДДС за един брой	обща цена за материал без ДДС (чл. 2 от ЗЗЛД)*
1	Плакат	8500	0,17	1445,00

1	2	3	4	5
№	вид материал съгласно Техническото предложение на участника	брой	единична цена в лева без ДДС за един брой	обща цена за материал без ДДС
2	Брошури	8500	0,25	2125,00
3	Блок-пад	300	1,00	300,00
4	Чаши	100	6,00	600,00
Обща цена за изпълнение на поръчката без ДДС (сума по т. 1 + т. 2 + т. 3 + т. 4)				4 470,00

Забележка:

В Колона 4 участникът следва да посочи единична цена без ДДС за един брой материал, включен в обхвата на доставката;

Стойностите в Колона 5 „обща цена за материал в лева без ДДС“ се получават като се умножат съответните стойности от Колона 3 „брой“ и Колона 4 „единична цена в лева без ДДС за един брой“.

Предложените цени трябва да бъдат посочени в лева, със закръгление до втората цифра след десетичния знак.

В ценовото предложение трябва да бъдат включени всички разходи за транспорт, консумативи, такси, наем, трудови възнаграждения на персонала, който ще изпълнява поръчката и други разходи, които участникът предвижда да направи във връзка с изпълнението на обществената поръчка.

Участник, който не представи ценово предложение, или то не отговаря на обявените условия на поръчката, или надвишава определената прогнозна стойност за съответната обособена позиция, ще бъде отстранен от участие в процедурата по възлагане на обществената поръчка на основание чл. 107, т. 2, б. "а" от ЗОП.

(чл. 2 от ЗЗЛД)*

Ценовото предложение следва да бъде подписано от лицето, което самостоятелно представлява съответния стопански субект/законен представител на участника или от надлежно упълномощено лице подписало ЕЕДОП с посочен в него обхват на представителната му власт.

Приемаме, че Възложителят дължи плащане само за действително извършени и одобрен разходи за изпълнение на предмета на съответния договор.

(чл. 2 от ЗЗЛД)*

Приемаме, че единствено и само ние ще бъдем отговорни за евентуално допуснати грешки или пропуски в изчисленията на предложената от нас цена.

Декларираме, че сме съгласни за предоставяне на доставките, заявени от Възложителя, да получаваме възнаграждение съгласно условията на договора въз основа на приложимите цени, посочени към настоящата оферта.

Дата	31.07.2019Г
Име и фамилия	Иван Димитров
Подпис на лицето (и печат) (законен представител на участника или от надлежно упълномощено лице подписало ЕЕДОП с посочен в него обхват на представителната му власт)	(чл. 2 от ЗЗЛД)*

(чл. 2 от ЗЗЛД)*